2023年11月1日

各 位

会社名：フォースタートアップス株式会社

代表者：代表取締役社長 志水 雄一郎

（東証グロース市場 証券コード：7089）

問い合わせ先 担当者： 取締役兼コーポレート本部長 菊池 烈

電話番号：03（6893）0650

IR特化型のQ&Aプラットフォーム『QA Station』への掲載開始のお知らせ

成長産業支援事業を推進するフォースタートアップス株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社

長：志水雄一郎 以下、フォースタートアップス）は、株式会社Mutual（本社：東京都千代⽥区、代

表取締役：吉⽥有輝）がリリースした、IRに特化したQ&Aプラットフォーム「QA Station」を活用

し、質疑応答情報の掲載を開始いたしますので、お知らせいたします。

◆QA Station への掲載目的

 質疑応答書き起こしの網羅性・検索性の課題を解決する「QA Station」への掲載により、フェアデ

ィスクロージャーの観点から多くの投資家に適切な情報を届けることができると判断いたしました。

◆QA Station の概要

 株式会社 Mutual が開発した、上場企業の IR に関連する Q&A 情報をデータベース形式で簡単に閲

覧することが可能なプラットフォームです。詳細は株式会社 Mutual のリリースをご確認ください。

 https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000002.000131469.html

◆QA Station の URL

 https://qastation.notion.site/QA-Station-be64eefc22cf40229e9607abbc3254d9

以上

https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000002.000131469.html
https://qastation.notion.site/QA-Station-be64eefc22cf40229e9607abbc3254d9